
 

 

CAMPO DI ATLETICA LEGGERA “DONATO SABIA” 

FASCIA UTENZA 

1° FASCIA UTENZA LIBERA 

2° FASCIA TESSERATI FIDAL 

3° FASCIA NON TESSERATI FIDAL 

4° FASCIA FORZE DELL’ORDINE  

5°FASCIA ISTITUTI SCOLASTICI 

 

1° FASCIA  tariffa 

Abbonamento mensile   € 35,00 

Abbonamento 5 ingressi  € 20,00 

 

2° FASCIA tariffa 

Categorie esordienti-ragazzi-cadetti-allievi Annuale € 150,00 

Categorie juniores e promesse Annuale € 300,00 

Categorie senior ed amatori Mensile €15,00 

 

3° FASCIA tariffa 

Sodalizi sportivi non affiliati FIDAL e FIR Settimanale   € 7,00 

Mensile       € 15,00 

 

4° FASCIA Forze dell’ordine  tariffa 

Per allenamenti collegati ai fini istituzionali. (DGC n. 327/2019) Gratuito 

Per allenamenti arbitri A.I.A. SERIE A-B-C Gratuito 

 

5°FASCIA tariffa 

Attività di preparazione ai giochi sportivi studenteschi Gratuito 

Giochi sportivi studenteschi Gratuito 

Scuole  di ogni ordine e grado per  attività didattiche curricolari  Gratuito 

Scuole  di ogni ordine e grado per  attività  extra didattiche Gratuito 

Sport paralimpici Gratuito 

 

MANIFESTAZIONI SPORTIVE Tariffa  

Attività federali FIDAL Gratuito 

Partite di squadra partecipanti a carpionati federali € 30,00/h 

Federazioni Sportive Nazionali, Enti di Promozione Sportive, Discipline 

Sportive Associate, Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche 
€ 25,00/h 

Federazioni Sportive Nazionali, Enti di Promozione Sportive, Discipline 

Sportive Associate, Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche con 

patrocinio 
€ 10,00/h 

 


